КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	09.03.2017
	      с. Подсопки
	№ 22-5/52

Об избрании председателя и заместителя председателя Подсопочного сельского Совета депутатов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Подсопочного сельсовета, Подсопочный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Подсопочного сельского Совета депутатов Федорова Александра Ивановича.
2. Избрать заместителем председателя Подсопочного сельского Совета депутатов Ващенко Александра Николаевича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».
	Председатель сельского Совета депутатов
	А.И.Федоров